
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2020 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 26 maja 2020 roku 

 

w sprawie : ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Płośnicy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040, ze zm.) oraz art. 7 pkt 1 i 3 i art. 42 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Pracy Urzędu Gminy w Płośnicy, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z postanowieniami 

przedmiotowego Regulaminu i złożenia pisemnego oświadczenia o zapoznaniu się z jego 

treścią. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu, tracą moc Zarządzenie Wójta Gminy 

Płośnica nr 12/213 z dnia 12 lutego 2013 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu 

Gminy w Płośnicy, zarządzenia Wójta Gminy Płośnica w sprawie zmian Regulaminu Pracy 

Urzędu Gminy w Płośnicy nr 48/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 roku, nr 0050.76.2018 z dnia  

01 sierpnia 2018 roku oraz zarządzenie nr 0050.88.2019 z dnia 23 września 2019 roku. 

 

§ 5 

Regulamin pracy wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2020 roku. 

          

 

                WÓJT 

mgr Krzysztof Groblewski 


